
 LIGJ PER PLOTESIMIN 

E LIGJIT PER SHERBIME MEDIATIKE AUDIO DHE AUDIOVIZUELE 

  

Neni 1 

Ne Ligjin per sherbime mediatike audio dhe audiovizuele ("Gazeta Zyrtare e Republikes se Maqedonise" 
numer 184/13, 13/14, 44/14, 101/14, 132/14, 142/16 и 132/17), pas nenit 151 shtohet neni i ri 151-a, si 
vijon: 

  

"Neni 151-a 

Dispozitat e neneve 92, 92-а, 92-b, 92-v, 92-g, 92-d, 92-gj, 92-e, 92-zh, 92-z, 92-x dhe 92-i te Ligjit per 
sherbime mediatike audio dhe audiovizuele ("Gazeta Zyrtare e Republikes se Maqedonise" numer 184/13, 
13/14, 44/14, 101/14, 132/14, 142/16 dhe 132/17), nuk do te zbatohen nga dita e hyrjes ne fuqi te ketij 
ligji deri me 1 janar 2019.". 

  

Neni 2 

Ky ligj hyn ne fuqi ne diten e botimit ne "Gazeten Zyrtare te Republikes se Maqedonise." 

  

  

 


